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DESCRIPTION MORCILLA DE BURGOS 275 G

DONNEES TECHNIQUES

GTIN 13 8423610080101
GTIN 14 18423610080108
REFERENCE 28010-1
DENOMINATION LEGALE DU PRODUIT MORCILLA
MARQUE ARTYSAN
REGISTRE SANITARE (N2 RGSEAA) 10.02964/BU

DONNEES LOGISTIQUES

LARGEUR (cm)

PIECE
POIDS NET (kg) 0,275
HAUT (cm) 4,5
LONGUEUR (cm) 4,5
LARGEUR (cm) 19
EMBALLAGE / BOITE
PIECES / CAISSE 12
POIDS CAISSE (kg) 0,16
POIDS NET CAISSE (kg) 33
POIDS BRUT (CAISSE + PIECE) (Kg) 3,46
HAUT (cm) 10
LONGUEUR (cm) 22,5
LARGEUR (cm) 28,5
PALETTE
PIECES / PALETTE 1008
CAISSES / PALETTE 84
COUCHES / PALETTE 7
CAISSES / COUCHE 12
POIDS BRUT (PALETTE + CAISSES + PRODUIT) (Kg) 318,64
HAUT (cm) 84
LONGUEUR (cm) 80
120

MATIERE PREMIERE ET INGREDIENTS

Ingrédients: Oignon, riz, saindoux, sang de porc, sel, poivre et boyau naturel de bovine.

ORIGINE Espagne
ALLERGENES (Selon le Réglament 1169/2011, Annexe 1) Pas contiens
OGM Pas contiens
ELABORATION

Découpage des ingrédients - Stockée de la pate en chambre réfrigérée - Farci - Cuisson - Emballage sus vide - Pasteurisation -
- Etiquetage et mettre en caisse -Expédition du produit
IRRADIATION
Le produit ne contient pas d'ingrédient traité avec une irradiation ionisante et il n'a pas été soumis a une irradiation pendant le processus

de fabrication.

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Salmonella (25g) Absence
Listeria monocytogenes (ufc/g) <100
CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Produit de consistance ferme et compact. Coupe réguliere. Odeur et saveur typique.

DECLARATION NUTRITIONELLE POUR 100G

Energie 1105 KJ / 266 Kcal
Graisses 195¢g
Dont: saturés 8,45g
Glucides 16,88 g
Dont: sucres 0,38¢g
Protéines 5,68g
Sel 1,16 g

PRESENTATION
EMBALLAGE PRIMAIRE Sac sus vide
EMBALLAGE SECONDAIRE Caisse en carton

DATE DE CONSOMMATION RECOMMANDEE
72 jours apres la date de conditionnement indiquée comme jour, mois et année.

CONDITIONS DE CONSERVATION TRANSPORT
Conserver au frais entre 02C et 52C. Réfrigéré

CONDITIONS D'UTILISATION

A consommer apres cuisson.




